

证券代码：835640

证券简称：富士达

主办券商：招商证券

## 中航富士达科技股份有限公司

## 2017 年年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

本公司董事会于 2020 年 5 月 28 日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上发布了《中航富士达科技股份有限公司 2017 年年度报告（更正后）》（公告编号：2020-071）。因统计疏忽导致公司 2017 年年度报告中“第十一节 财务报告”之“二、财务报表”之“（五）合并现金流量表”披露信息有误，为此决定对《2017 年年度报告》中有关信息进行更正如下：

更正前：

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>			
销售商品、提供劳务收到的现金	-	307,235,583.13	448,113,650.09
客户存款和同业存放款项净增加额	-	-	-
向中央银行借款净增加额	-	-	-
向其他金融机构拆入资金净增加额	-	-	-
收到原保险合同保费取得的现金	-	-	-
收到再保险业务现金净额	-	-	-
保户储金及投资款净增加额	-	-	-
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额	-	-	-
收取利息、手续费及佣金的现金	-	-	-
拆入资金净增加额	-	-	-
回购业务资金净增加额	-	-	-
收到的税费返还	-	1,314,736.10	154,840.27
收到其他与经营活动有关的现金	六、47	12,923,468.51	15,481,415.55
<b>经营活动现金流入小计</b>	-	<b>321,473,787.74</b>	<b>463,749,905.91</b>
购买商品、接受劳务支付的现金	-	173,717,499.22	223,828,085.50
客户贷款及垫款净增加额	-	-	-

存放中央银行和同业款项净增加额	-	-	
支付原保险合同赔付款项的现金	-	-	
支付利息、手续费及佣金的现金	-	-	
支付保单红利的现金	-	-	
支付给职工以及为职工支付的现金	-	100,199,665.75	97,133,596.54
支付的各项税费	-	19,040,483.29	35,427,472.60
支付其他与经营活动有关的现金	六、47	35,252,757.84	64,674,097.10
<b>经营活动现金流出小计</b>	-	328,210,406.10	421,063,251.74
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>		-6,736,618.36	42,686,654.17
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>	-		
收回投资收到的现金	-	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	451,977.40	565,245.89
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-	-
<b>投资活动现金流入小计</b>	-	451,977.40	565,245.89
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	-	18,161,583.08	12,676,230.61
投资支付的现金	-	-	-
质押贷款净增加额	-	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	1,387,929.34	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-
<b>投资活动现金流出小计</b>	-	19,549,512.42	12,676,230.61
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	-	-19,097,535.02	-12,110,984.72
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>	-		
吸收投资收到的现金	-	-	13,416,600.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-	-
取得借款收到的现金	-	61,712,019.64	34,022,768.42
发行债券收到的现金	-	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	2,240,000.00
<b>筹资活动现金流入小计</b>	-	61,712,019.64	49,679,368.42
偿还债务支付的现金	-	24,819,523.94	29,903,968.42
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	-	29,917,457.43	28,216,844.79
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	-	1,514,100.00	1,323,000.00
支付其他与筹资活动有关的现金	六、47	-	61,468.60
<b>筹资活动现金流出小计</b>	-	54,736,981.37	58,182,281.81
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	-	6,975,038.27	-8,502,913.39
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影</b>	-	-546,151.95	420,877.75

响			
五、现金及现金等价物净增加额	六、47	-19,405,267.06	22,493,633.81
加：期初现金及现金等价物余额	-	59,819,011.15	37,325,377.34
六、期末现金及现金等价物余额	六、47	40,413,744.09	59,819,011.15

更正后：

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>			
销售商品、提供劳务收到的现金	-	307,235,583.13	448,113,650.09
客户存款和同业存放款项净增加额	-	-	-
向中央银行借款净增加额	-	-	-
向其他金融机构拆入资金净增加额	-	-	-
收到原保险合同保费取得的现金	-	-	-
收到再保险业务现金净额	-	-	-
保户储金及投资款净增加额	-	-	-
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额	-	-	-
收取利息、手续费及佣金的现金	-	-	-
拆入资金净增加额	-	-	-
回购业务资金净增加额	-	-	-
收到的税费返还	-	1,314,736.10	154,840.27
收到其他与经营活动有关的现金	六、47	12,923,468.51	15,481,415.55
<b>经营活动现金流入小计</b>	-	<b>321,473,787.74</b>	<b>463,749,905.91</b>
购买商品、接受劳务支付的现金	-	173,717,499.22	223,828,085.50
客户贷款及垫款净增加额	-	-	-
存放中央银行和同业款项净增加额	-	-	-
支付原保险合同赔付款项的现金	-	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金	-	-	-
支付保单红利的现金	-	-	-
支付给职工以及为职工支付的现金	-	100,199,665.75	97,133,596.54
支付的各项税费	-	19,040,483.29	35,427,472.60
支付其他与经营活动有关的现金	六、47	35,252,757.84	64,674,097.10
<b>经营活动现金流出小计</b>	-	<b>328,210,406.10</b>	<b>421,063,251.74</b>
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>		<b>-6,736,618.36</b>	<b>42,686,654.17</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>			
收回投资收到的现金	-	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	451,977.40	565,245.89
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-

收到其他与投资活动有关的现金	-	-	-
<b>投资活动现金流入小计</b>	-	<b>451,977.40</b>	<b>565,245.89</b>
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	-	<b>18,161,583.08</b>	<b>12,676,230.61</b>
投资支付的现金	-	-	-
质押贷款净增加额	-	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	<b>1,387,929.34</b>	-
<b>投资活动现金流出小计</b>	-	<b>19,549,512.42</b>	<b>12,676,230.61</b>
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	-	<b>-19,097,535.02</b>	<b>-12,110,984.72</b>
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>	-		
吸收投资收到的现金	-	-	<b>13,416,600.00</b>
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-	-
取得借款收到的现金	-	<b>61,712,019.64</b>	<b>34,022,768.42</b>
发行债券收到的现金	-	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	<b>2,240,000.00</b>
<b>筹资活动现金流入小计</b>	-	<b>61,712,019.64</b>	<b>49,679,368.42</b>
偿还债务支付的现金	-	<b>24,819,523.94</b>	<b>29,903,968.42</b>
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	-	<b>29,917,457.43</b>	<b>28,216,844.79</b>
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	-	<b>1,514,100.00</b>	<b>1,323,000.00</b>
支付其他与筹资活动有关的现金	六、47	-	<b>61,468.60</b>
<b>筹资活动现金流出小计</b>	-	<b>54,736,981.37</b>	<b>58,182,281.81</b>
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	-	<b>6,975,038.27</b>	<b>-8,502,913.39</b>
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>	-	<b>-546,151.95</b>	<b>420,877.75</b>
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	六、47	<b>-19,405,267.06</b>	<b>22,493,633.81</b>
加：期初现金及现金等价物余额	-	<b>59,819,011.15</b>	<b>37,325,377.34</b>
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	六、47	<b>40,413,744.09</b>	<b>59,819,011.15</b>

除前述更正外，《2017年年度报告》其它内容不变。

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

中航富士达科技股份有限公司

董事会

2020年6月17日